
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Thành, ngày        tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Câu lạc bộ “Cựu chiến binh giúp nhau  

phát triển kinh tế” Xã Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 06 /HD-CCB ngày 25 tháng 9 năm 2018 của Hội 

CCB huyện Cẩm Thủy, về xây dựng mô hình Câu lạc bộ “Cựu chiến binh giúp 

nhau phát triển kinh tế”; 

Xét Tờ trình số 01/TT- CCB ngày 05 tháng 9 năm 2023 của Hội CCB xã 

Cẩm Thành về việc đề nghị thành lập Câu lạc bộ “Cựu chiến binh giúp nhau phát 

triển kinh tế”. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Cựu chiến binh giúp nhau phát triển 

kinh tế” xã Cẩm Thành với 40 thành viên ( có danh sách kèm theo) và chỉ định Ban 

Chủ nhiệm Câu lạc bộ gồm có: 
 1. Ông : Hà Mạnh Hùng              - Chủ nhiệm CLB. 

 2. Ông : Nguyễn Xuân Thường   - Phó Chủ nhiệm CLB. 

 3. Ông : Lê Văn Phúc      - Ủy viên CLB. 

Điều 2. Câu lạc bộ “Cựu chiến binh giúp nhau phát triển kinh tế” tổ chức và hoạt 

động theo đúng Quy chế đã được UBND xã phê chuẩn. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Hội CCB xã, Ban chủ nhiệm câu lạc bộ “Cựu chiến binh 

giúp nhau phát triển kinh tế” và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

      Nơi nhận:    
     - Như điều 3; 

     - Lưu: VP.                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Bùi Tiến Dũng 

 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Câu lạc bộ “Cựu chiến binh giúp nhau phát triển kinh tế” xã Cẩm Thành 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày       tháng 10 năm 2023 

của Chủ tịch UBND xã Cẩm Thành) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú 

1 Hà Mạnh Hùng Chi hội trưởng Cánh Én Chủ nhiệm 

2 Nguyễn Xuân Thường Hội viên Thành Long P. Chủ nhiệm 

3 Lê Văn Phúc Hội viên Chiềng Chanh ủy viên 

5 Hà Xuân Thương Hội viên Nâm Trẹn  

6 Phạm Văn Hợi Hội viên Ngọc Khạt  

7 Nguyễn Khắc Khoa Hội viên Ngọc Khạt  

8 Lê Văn Tuấn Hội viên Cánh Én  

9 Cao Văn Chiến Hội viên Cánh Én  

10 Bùi Xuân Vững Chi hội trưởng Phâng Khánh  

11 Tạ Thanh Lâm Hội viên Cánh Én  

12 Phạm Hồng Văn Hội viên Thôn Muốt  

13 Hà Văn Nông Hội viên Chiềng Chanh  

14 Đỗ Văn Hoằng Hội viên Phâng Khánh  

15 Phạm Ngọc Thịnh Hội viên Cánh Én  

16 Đỗ Xuân Cần Hội viên Thành Long  

17 Phạm Đăng Hùng Hội viên Thành Long  

18 Trịnh Đình Thọ Hội viên Thành Long  

19 Phạm Phúc Thông Hội viên Cánh Én  

20 Nguyễn Văn Kiên Hội viên Cánh Én  

21 Bùi Văn Tính Hội viên Phâng Khánh  

22 Lê Xuân Tĩnh Hội viên Thành Long  

23 Phạm Văn Hiền Chi hội phó Cánh Én  

24 Lương Hồng Quân Hội viên Phâng Khánh  

25 Đinh Hùng Cường Hội viên Chiềng Chanh  

26 Cao Đình Do Chi hội trưởng Chiềng Chanh  

27 Cao Ngọc Tự Chi hội phó Nâm Trẹn  

28 Bùi Văn Định Chi hội trưởng Bèo bọt  

29 Trương Văn Chưởng Chi hội trưởng Ngọc Khạt  

30 Phạm Bá Chiềng Chi hội trưởng T. Muốt  

31 Nguyễn Hữu Hoa Chi hội trưởng Thành Long  



                      
 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-04T09:28:20+0700


		2023-10-04T10:55:40+0700


		2023-10-04T10:55:53+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-04T10:56:09+0700


		2023-10-04T10:56:32+0700


		2023-10-04T10:56:46+0700




